

Dodavatel:  Tomáš Strašík, KANTOR SPORT Labská 13 403 22 Ústí nad Labem 20 IČ: 60227761 DIČ: CZ6412210541 Telefon: Mobil: Fax: E-mail:		Přijatý doklad č.: SŠ				
		Odběratel: IČ: 70979570 DIČ: CZ70979570 Středisko volného času, Trutnov Rudolfa Frimla 816 541 01 Trutnov Tel.: Fax:				
Objednávka č.: 1972426 Přijatý doklad č.: SŠ Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 20.11.2019		Konečný příjemce: Kontaktní osoba				
Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena bez DPH	%DPH	Kč Celkem

Kovové nářadí bude v bílé barvě.

13409: Doskočiště EUROSTAR 3,4x2x0,4 m (ze dvou dílů 1,7x2x0,4 m - spojené suchým zipem)	1 ks	19 538,84		19 538,84	21%	23 642,00
11017: Gymnastický koberec BH 1200x200x2,5 cm	1 ks	15 784,30		15 784,30	21%	19 099,00
16156: P , Hrazda polopřenosná - atyp - úprava - bez kotvení	1 ks	12 090,00		12 090,00	21%	14 628,90
Kotvení na polopřenosnou hrazdu	1 ks	2 500,00		2 500,00	21%	3 025,00
Montáž hrazdy	1 ks	6 900,00		6 900,00	21%	8 349,00
10020: Konstrukce otočná na těl.kruhy cívkové	1 ks	4 296,70		4 296,70	21%	5 199,01
10019: Kruhy tělocvičné cívkové	1 ks	11 486,78		11 486,78	21%	13 899,00
Montáž kruhy	1 ks	6 900,00		6 900,00	21%	8 349,00
16156: P , Konstrukce na šplh - atyp - úprava 6 m - atyp ovládání (varianta 3+1)	1 ks	19 500,00		19 500,00	21%	23 595,00
Montáž šplh	1 ks	6 900,00		6 900,00	21%	8 349,00
Lano šplh 6 m ke konstrukci na šplh	1 ks	619,00		619,00	21%	748,99
9042: Bedna švédská Speciál,kónická,7 dílná,smrk,kůže, tvrdé oblé rohy,125x92-50xv110 cm	1 ks	14 875,21		14 875,21	21%	17 999,00
9051: Lavička 3 m	6 ks	3 057,03		18 342,18	21%	22 194,04
8: Balné	6 ks	130,00		780,00	21%	943,80
16156: P , Žebřina tělocvičná úprava 300x95 cm s kotvením - atyp	9 ks	5 635,00		50 715,00	21%	61 365,15
Montáž žebřina	9 ks	1 100,00		9 900,00	21%	11 979,00
11042: Žíněnka KLASIK 200x100x7 cm,plastel,lehčená s poutky, (barva modrá)	20 ks	2 449,59		48 991,80	21%	59 280,08

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena bez DPH	%DPH	Kč Celkem
11035: Žíněnka STANDARD 200x100x20 cm,potah belgická koženka+protiskluz, (barva modrá)	5 ks	3 800,83		19 004,15	21%	22 995,02
9015: Odrazový můstek Bänfer Wiemers "Vario" 1.200 x 600 mm 41-1000B	2 ks	22 309,92		44 619,84	21%	53 990,01
5003: Medicinální míč 3 kg kožený BM0330S	3 ks	495,04		1 485,12	21%	1 797,00
5004: Medicinální míč 4 kg kožený BM0340S	3 ks	528,10		1 584,30	21%	1 917,00
5005: Medicinální míč 5 kg kožený BM0350S	3 ks	577,69		1 733,07	21%	2 097,01
16156: P , Minitrampolína - Teamgym	1 ks	46 000,00		38 016,53	21%	46 000,00
Kompletní revize dodaného náradí	1 ks	3 500,00		3 500,00	21%	4 235,00
Doprava	1 ks	17 000,00		17 000,00	21%	20 570,00
Součet položek				377 062,82	79 183,19	456 246,01
Zaokrouhlení						-0,01
CELKEM K ÚHRADĚ						456 246,00
Vystavil:						
Převzal:						
Razítko:						